佛卫〔2013〕159号

佛山市卫生局转发省卫生厅关于做好

2013年度卫生系列高级专业技术

资格评审工作的通知

各区人口和卫生药品监督局，市直各医疗卫生单位:

现将省卫生厅《关于做好2013年度卫生系列高级专业技术资格评审工作的通知》（粤卫函〔2013〕621号）转发给你们，请按通知的申报条件、申报程序等要求执行。现结合我市实际，将有关事项通知如下：

一、受理材料的时间及地点

1.受理时间：8月26日。

2.受理地点：佛山市卫生局人事科，地址：佛山市政府大院13号楼5楼。

二、材料审核的时间安排

8月27日至29日审核全市的卫生高级申报评审材料，审核的具体安排另行通知。

三、评审费用缴交

评审的各项费用（评审费、论著鉴定费、答辩费）由各区、各单位于9月20日前到我局人事科开具缴款通知书到银行缴费。

  佛山市卫生局
2013年7月19日

    （联系人：曹俊烨，联系电话：83389624）

佛山市卫生局文件

2013年7月18日印发

佛山市卫生局办公室

— 2 —

— 1 —